

# **JYSK FUGEKOMPAGNI ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/12/2012**

---

**Anders Bercon**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JYSK FUGEKOMPAGNI ApS Bellevej 24 7140 Stouby  CVR-nr: 29508941 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Grønlandsvej 1a 8700 Horsens
<b>Revisor</b>	BS REVISION V/JESPER SCHMIDT Danasalle 2 8700 Horsens CVR-nr: 18057077

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er fugeopgaver for virksomheder samt for private.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning har i det forløbne år været i kraftig fremgang, selskabets indtjening har dog ikke været tilfredsstillende idet denne ekspansion har betydet væsentlige engangsomkostninger. Der forventes en positiv udvikling fremover.

Årets underskud på kr. 49.534 må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets balancesum udgør tkr. 1.051, heraf udgør egenkapitalen tkr. 104 svarende til 10%

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.415.517</b>	<b>460.852</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.437.048	-305.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.125	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-27.615	-39.951
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-53.271</b>	<b>115.138</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.168	-1.902
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-62.439</b>	<b>113.236</b>
Ekstraordinære indtægter .....	2	0	35.639
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-62.439</b>	<b>148.875</b>
Skat af årets resultat .....	3	12.905	-40.147
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-49.534</b>	<b>108.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	70.000
Overført resultat .....		-49.534	38.728
<b>I alt</b> .....		<b>-49.534</b>	<b>108.728</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.875	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>17.875</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.875</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		75.000	27.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>27.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		873.446	102.717
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		30.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		14.085	2.085
Andre tilgodehavender .....		35.313	113.678
Periodeafgrænsningsposter .....		5.000	11.892
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>957.844</b>	<b>230.372</b>
Likvide beholdninger .....		0	179.628
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.032.844</b>	<b>437.400</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.050.719</b>	<b>437.400</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		3.000	3.000
Overført resultat .....		-23.892	25.642
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>104.108</b>	<b>153.642</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.459	20.760
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.459</b>	<b>20.760</b>
Gæld til banker .....		225.053	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		410.393	56.379
Skyldig selskabsskat .....		19.387	55.828
Anden gæld .....		283.319	80.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	70.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>938.152</b>	<b>262.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>938.152</b>	<b>262.998</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.050.719</b>	<b>437.400</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr..</b>
Løn og gager	1213242	259600
Regulering skyldig løn	59700	0
Lønrefusion	-13896	-6581
Skattefrie diæter	12116	4100
Arbejdstøj	35819	10724
Personaleudgifter iøvrigt	36041	29335
Sociale udgifter incl. pension	85235	-
Personaleforsikringer	8791	8585
	<b>1437048</b>	<b>305763</b>

## 2. Ekstraordinære indtægter

	<b>2011/2012</b>	<b>2010/2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Avance ved salg driftsmidler	0	35639
	<b>0</b>	<b>35639</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-19387
Ændring af udskudt skat	12301	-20760
Regulering vedrørende tidligere år	604	0
	<b>12905</b>	<b>-40147</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	22000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-4125
Afskrivning på solgte aktiver	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-4125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17875</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse på 2 varebiler udgør ialt kr. 178.960 (incl. 70.000 v/ophør). Anders Bercon og John Krøldrup Pedersen har stillet selvskyldnerkaution overfor denne leasingforpligtelse.

Anders Bercon og John Krøldrup Pedersen kautionerer for mellemværende med pengeinstitut.

Udover normale service- og garantiforpligtelser overfor selskabets kunder påhviler der ikke selskabet forpligtelser.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bercon & Krøldrup Holding ApS

##### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft samhandel med nærtstående parter.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. feb 2013.